
MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 243 GAJSER T. 1:40.025
Migliore

1 1:57.523 13:44:04.053

2 1:58.123 13:46:02.176

3 1:42.901 13:47:45.077

4 2:12.510 13:49:57.587

5 1:41.221 13:51:38.808

6 2:03.384 13:53:42.192

7 2:18.923 13:56:01.115

8 1:40.025 13:57:41.140

9 2:19.098 14:00:00.238

10 2:13.353 14:02:13.591

11 2:01.122 14:04:14.713

12 1:48.682 14:06:03.395

 Po. 2 - # 77 LUPINO A. + 01.864
Diff. Primo

1 1:47.021 13:43:33.275

2 4:26.473 13:47:59.748

3 1:59.954 13:49:59.702

4 1:42.789 13:51:42.491

5 2:01.885 13:53:44.376

6 1:58.577 13:55:42.953

7 2:16.580 13:57:59.533

8 2:01.712 14:00:01.245

9 2:44.214 14:02:45.459

10 1:41.889 14:04:27.348

 Po. 3 - # 275 FURBETTA J. + 03.311
Diff. Primo

1 2:09.477 13:45:52.334

2 1:46.375 13:47:38.709

3 2:26.498 13:50:05.207

4 1:44.880 13:51:50.087

5 3:26.504 13:55:16.591

6 1:44.093 13:57:00.684

7 3:31.351 14:00:32.035

8 1:43.878 14:02:15.913

9 2:31.650 14:04:47.563

10 1:43.336 14:06:30.899

 Po. 4 - # 161 OSTLUND A. + 03.403
Diff. Primo

1 1:56.683 13:44:12.500

2 1:54.730 13:46:07.230

3 2:03.179 13:48:10.409

4 1:50.851 13:50:01.260

5 1:44.571 13:51:45.831

6 2:20.620 13:54:06.451

7 1:44.389 13:55:50.840

8 3:44.931 13:59:35.771

9 1:43.872 14:01:19.643

10 2:07.279 14:03:26.922

11 1:43.428 14:05:10.350

 Po. 5 - # 121 CHIODI A. + 03.918
Diff. Primo

1 2:01.254 13:44:50.005

2 2:07.221 13:46:57.226

3 1:45.335 13:48:42.561

4 2:19.207 13:51:01.768

5 2:31.731 13:53:33.499

6 1:43.943 13:55:17.442

7 2:23.132 13:57:40.574

8 2:35.476 14:00:16.050

9 1:44.888 14:02:00.938

10 2:31.111 14:04:32.049

11 1:44.868 14:06:16.917

 Po. 6 - # 200 ZONTA F. + 03.940
Diff. Primo

1 1:47.597 13:45:25.616

2 2:15.636 13:47:41.252

3 1:54.594 13:49:35.846

4 1:45.750 13:51:21.596

5 3:41.785 13:55:03.381

6 1:43.965 13:56:47.346

7 2:02.360 13:58:49.706

8 1:50.260 14:00:39.966

9 1:45.662 14:02:25.628

10 2:01.209 14:04:26.837

11 1:52.189 14:06:19.026

 Po. 7 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.993
Diff. Primo

1 1:58.604 13:43:55.846

2 1:46.318 13:45:42.164

3 2:23.784 13:48:05.948

4 1:57.146 13:50:03.094

5 3:44.476 13:53:47.570

6 1:44.913 13:55:32.483

7 3:30.272 13:59:02.755

8 3:22.613 14:02:25.368

9 1:58.571 14:04:23.939

10 1:44.018 14:06:07.957

 Po. 8 - # 878 PEZZUTO S. + 04.327
Diff. Primo

1 2:00.915 13:43:53.326

2 1:46.185 13:45:39.511

3 4:06.767 13:49:46.278

4 1:53.592 13:51:39.870

5 1:44.352 13:53:24.222

6 2:21.645 13:55:45.867

7 1:44.807 13:57:30.674

8 2:01.773 13:59:32.447

9 1:56.117 14:01:28.564

10 1:45.766 14:03:14.330

11 2:09.824 14:05:24.154

 Po. 9 - # 182 LOCURCIO L. + 04.530
Diff. Primo

1 1:58.326 13:45:33.438

2 1:49.105 13:47:22.543

3 1:53.129 13:49:15.672

4 1:44.555 13:51:00.227

5 1:45.054 13:52:45.281

6 2:50.466 13:55:35.747

7 1:56.136 13:57:31.883

8 1:45.287 13:59:17.170

9 2:57.302 14:02:14.472

10 2:08.056 14:04:22.528

11 1:44.926 14:06:07.454

 Po. 10 - # 73 BERTUZZO P. + 04.772
Diff. Primo

1 2:07.359 13:44:24.140

2 1:49.646 13:46:13.786

3 3:33.663 13:49:47.449

4 1:46.945 13:51:34.394

5 3:30.021 13:55:04.415

6 1:44.797 13:56:49.212

7 2:01.867 13:58:51.079

8 1:50.248 14:00:41.327

9 3:44.396 14:04:25.723

10 1:56.970 14:06:22.693

 Po. 11 - # 107 SIKYNA R. + 04.976
Diff. Primo

1 2:06.142 13:44:34.671

2 1:48.226 13:46:22.897

3 2:33.634 13:48:56.531

4 1:46.581 13:50:43.112

5 4:53.925 13:55:37.037

6 1:45.001 13:57:22.038

7 2:40.230 14:00:02.268

8 2:12.976 14:02:15.244

9 2:21.843 14:04:37.087

10 2:15.708 14:06:52.795

 Po. 12 - # 179 POLI J. + 05.023
Diff. Primo

1 1:58.763 13:43:57.940

2 1:48.085 13:45:46.025

3 1:46.850 13:47:32.875

4 2:00.308 13:49:33.183

5 2:55.022 13:52:28.205

6 1:45.532 13:54:13.737

7 2:10.670 13:56:24.407

8 1:45.048 13:58:09.455

9 2:01.652 14:00:11.107

10 1:46.298 14:01:57.405

11 2:19.960 14:04:17.365

12 1:53.401 14:06:10.766

Fastest lap: 1:40.025 
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MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 702 D`ANIELLO M. + 05.612
Diff. Primo

1 1:58.265 13:44:06.150

2 1:47.955 13:45:54.105

3 2:18.659 13:48:12.764

4 2:14.760 13:50:27.524

5 1:55.821 13:52:23.345

6 1:45.637 13:54:08.982

7 3:51.942 13:58:00.924

8 1:55.405 13:59:56.329

9 2:24.052 14:02:20.381

10 1:46.440 14:04:06.821

 Po. 14 - # 102 RAGADINI T. + 06.033
Diff. Primo

1 1:49.159 13:45:28.189

2 2:32.961 13:48:01.150

3 1:47.491 13:49:48.641

4 3:04.720 13:52:53.361

5 1:48.096 13:54:41.457

6 2:27.209 13:57:08.666

7 1:46.058 13:58:54.724

8 3:56.588 14:02:51.312

9 1:47.556 14:04:38.868

10 1:48.191 14:06:27.059

 Po. 15 - # 447 COGO A. + 06.829
Diff. Primo

1 2:07.169 13:45:16.057

2 2:12.874 13:47:28.931

3 1:50.366 13:49:19.297

4 2:05.526 13:51:24.823

5 1:58.889 13:53:23.712

6 1:46.854 13:55:10.566

7 2:14.970 13:57:25.536

8 1:48.597 13:59:14.133

9 2:04.377 14:01:18.510

10 2:17.717 14:03:36.227

11 1:57.890 14:05:34.117

 Po. 16 - # 88 SAVIOLI R. + 06.847
Diff. Primo

1 1:48.306 13:44:01.110

2 2:25.065 13:46:26.175

3 3:14.962 13:49:41.137

4 1:46.875 13:51:28.012

5 3:02.643 13:54:30.655

6 1:46.872 13:56:17.527

7 1:47.219 13:58:04.746

8 2:56.632 14:01:01.378

9 1:46.953 14:02:48.331

10 1:47.161 14:04:35.492

 Po. 17 - # 2 BORZ L. + 06.856
Diff. Primo

1 1:53.669 13:44:50.666

2 2:01.223 13:46:51.889

3 1:48.190 13:48:40.079

4 1:48.744 13:50:28.823

5 2:21.173 13:52:49.996

6 2:09.655 13:54:59.651

7 3:25.688 13:58:25.339

8 1:46.881 14:00:12.220

9 1:47.418 14:01:59.638

10 2:57.943 14:04:57.581

 Po. 18 - # 21 LOLLI M. + 07.027
Diff. Primo

1 2:01.369 13:44:27.834

2 1:49.380 13:46:17.214

3 3:07.258 13:49:24.472

4 1:48.195 13:51:12.667

5 2:22.163 13:53:34.830

6 1:47.052 13:55:21.882

7 2:19.925 13:57:41.807

8 2:02.394 13:59:44.201

9 1:59.422 14:01:43.623

10 1:48.719 14:03:32.342

11 2:58.672 14:06:31.014

 Po. 19 - # 787 DVORAK D. + 07.307
Diff. Primo

1 2:02.450 13:45:20.853

2 2:04.071 13:47:24.924

3 1:48.703 13:49:13.627

4 2:28.870 13:51:42.497

5 2:06.943 13:53:49.440

6 1:48.947 13:55:38.387

7 1:49.656 13:57:28.043

8 2:35.183 14:00:03.226

9 1:47.332 14:01:50.558

10 1:59.291 14:03:49.849

11 1:49.243 14:05:39.092

 Po. 20 - # 323 ALBERTONI A. + 07.585
Diff. Primo

1 2:07.518 13:44:30.918

2 1:48.790 13:46:19.708

3 2:04.250 13:48:23.958

4 1:59.800 13:50:23.758

5 1:49.211 13:52:12.969

6 2:57.100 13:55:10.069

7 1:47.967 13:56:58.036

8 3:10.760 14:00:08.796

9 1:47.610 14:01:56.406

10 2:03.691 14:04:00.097

11 1:47.900 14:05:47.997

 Po. 21 - # 317 FREIDIG L. + 07.676
Diff. Primo

1 2:04.852 13:45:07.001

2 1:52.722 13:46:59.723

3 1:50.725 13:48:50.448

4 2:50.360 13:51:40.808

5 1:48.738 13:53:29.546

6 2:32.623 13:56:02.169

7 1:47.701 13:57:49.870

8 2:49.742 14:00:39.612

9 1:48.525 14:02:28.137

10 2:05.277 14:04:33.414

11 1:47.955 14:06:21.369

 Po. 22 - # 949 CONTESSI A. + 08.253
Diff. Primo

1 2:10.396 13:45:30.071

2 1:57.119 13:47:27.190

3 1:49.849 13:49:17.039

4 2:09.942 13:51:26.981

5 1:49.290 13:53:16.271

6 2:08.140 13:55:24.411

7 1:48.278 13:57:12.689

8 2:11.587 13:59:24.276

9 1:57.450 14:01:21.726

10 1:48.725 14:03:10.451

11 1:56.714 14:05:07.165

 Po. 23 - # 464 ROSSI L. + 09.139
Diff. Primo

1 2:05.636 13:44:31.950

2 1:50.161 13:46:22.111

3 2:06.102 13:48:28.213

4 1:49.322 13:50:17.535

5 2:11.738 13:52:29.273

6 1:49.164 13:54:18.437

7 3:07.151 13:57:25.588

8 1:50.182 13:59:15.770

9 2:14.069 14:01:29.839

10 1:49.930 14:03:19.769

11 3:09.365 14:06:29.134

 Po. 24 - # 307 FATTORI D. + 09.324
Diff. Primo

1 1:58.142 13:44:17.858

2 2:07.860 13:46:25.718

3 1:51.011 13:48:16.729

4 2:53.750 13:51:10.479

5 1:49.349 13:52:59.828

6 2:20.498 13:55:20.326

7 1:50.590 13:57:10.916

8 3:06.480 14:00:17.396

9 1:52.285 14:02:09.681

10 1:52.637 14:04:02.318

Fastest lap: 1:40.025 
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MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 25 - # 289 REGGIANI D. + 09.509
Diff. Primo

1 2:03.861 13:44:56.111

2 2:11.570 13:47:07.681

3 1:54.277 13:49:01.958

4 2:00.654 13:51:02.612

5 1:52.217 13:52:54.829

6 3:52.000 13:56:46.829

7 1:49.534 13:58:36.363

8 2:10.626 14:00:46.989

9 1:50.682 14:02:37.671

10 2:04.669 14:04:42.340

11 2:08.319 14:06:50.659

 Po. 26 - # 221 UNGARO M. + 10.786
Diff. Primo

1 2:04.072 13:45:12.000

2 1:52.120 13:47:04.120

3 2:24.077 13:49:28.197

4 1:50.866 13:51:19.063

5 3:25.322 13:54:44.385

6 1:51.034 13:56:35.419

7 2:16.370 13:58:51.789

8 1:50.811 14:00:42.600

9 2:03.767 14:02:46.367

10 1:51.893 14:04:38.260

 Po. 27 - # 225 TARICCO A. + 10.815
Diff. Primo

1 2:14.162 13:45:14.670

2 1:54.430 13:47:09.100

3 3:05.111 13:50:14.211

4 1:52.327 13:52:06.538

5 2:17.304 13:54:23.842

6 1:50.840 13:56:14.682

7 2:57.592 13:59:12.274

8 1:51.460 14:01:03.734

9 2:24.023 14:03:27.757

10 2:12.019 14:05:39.776

 Po. 28 - # 51 POLIDORI A. + 12.070
Diff. Primo

1 1:58.510 13:44:43.129

2 1:55.523 13:46:38.652

3 1:55.131 13:48:33.783

4 2:17.158 13:50:50.941

5 2:21.353 13:53:12.294

6 1:53.054 13:55:05.348

7 1:52.095 13:56:57.443

8 4:13.816 14:01:11.259

9 2:11.231 14:03:22.490

10 1:53.066 14:05:15.556

 Po. 29 - # 718 MUSSO D. + 12.426
Diff. Primo

1 2:19.161 13:45:41.287

2 7:01.991 13:52:43.278

3 1:52.699 13:54:35.977

4 5:57.508 14:00:33.485

5 1:52.451 14:02:25.936

6 3:39.957 14:06:05.893

 Po. 30 - # 76 ANSELMI M. + 12.486
Diff. Primo

1 2:14.446 13:44:48.211

2 1:54.806 13:46:43.017

3 1:53.654 13:48:36.671

4 2:02.957 13:50:39.628

5 1:52.511 13:52:32.139

6 1:53.169 13:54:25.308

7 1:53.264 13:56:18.572

8 4:44.285 14:01:02.857

9 1:53.446 14:02:56.303

10 1:53.927 14:04:50.230

11 1:52.993 14:06:43.223

 Po. 31 - # 450 FOSSI A. + 12.766
Diff. Primo

1 2:05.675 13:45:09.329

2 2:33.165 13:47:42.494

3 1:54.568 13:49:37.062

4 3:27.077 13:53:04.139

5 1:52.791 13:54:56.930

6 4:39.872 13:59:36.802

7 1:59.419 14:01:36.221

8 1:53.886 14:03:30.107

9 2:11.240 14:05:41.347

 Po. 32 - # 481 CERUTTI K. + 14.127
Diff. Primo

1 2:01.962 13:44:40.496

2 1:54.152 13:46:34.648

3 3:16.454 13:49:51.102

4 1:55.228 13:51:46.330

5 3:40.322 13:55:26.652

6 1:55.070 13:57:21.722

7 3:53.429 14:01:15.151

8 2:03.384 14:03:18.535

9 2:18.649 14:05:37.184

 Po. 33 - # 158 MAIOLANI G. + 14.565
Diff. Primo

1 1:56.697 13:45:25.740

2 4:41.008 13:50:06.748

3 1:55.733 13:52:02.481

4 4:37.157 13:56:39.638

5 1:54.590 13:58:34.228

6 4:28.881 14:03:03.109

7 1:55.606 14:04:58.715

 Po. 34 - # 180 GOFFREDI L. + 14.753
Diff. Primo

1 2:04.463 13:44:35.861

2 1:55.172 13:46:31.033

3 1:55.940 13:48:26.973

4 5:30.565 13:53:57.538

5 1:54.778 13:55:52.316

 Po. 35 - # 91 SPANO` V. + 15.893
Diff. Primo

1 2:14.954 13:45:25.026

2 2:09.357 13:47:34.383

3 1:55.988 13:49:30.371

4 2:21.610 13:51:51.981

5 1:55.918 13:53:47.899

6 1:56.241 13:55:44.140

7 4:37.122 14:00:21.262

8 2:01.064 14:02:22.326

9 1:56.336 14:04:18.662

10 2:33.273 14:06:51.935

 Po. 36 - # 251 MANENTI M. + 16.228
Diff. Primo

1 2:17.687 13:45:23.953

2 2:06.226 13:47:30.179

3 1:59.228 13:49:29.407

4 1:59.871 13:51:29.278

5 2:07.298 13:53:36.576

6 1:57.891 13:55:34.467

7 2:02.343 13:57:36.810

8 2:11.728 13:59:48.538

9 2:05.421 14:01:53.959

10 1:59.326 14:03:53.285

11 1:56.253 14:05:49.538

 Po. 37 - # 768 FURLAN G. + 17.058
Diff. Primo

1 2:33.545 13:45:49.464

2 2:01.485 13:47:50.949

3 2:17.859 13:50:08.808

4 2:47.087 13:52:55.895

5 1:58.932 13:54:54.827

6 2:22.103 13:57:16.930

7 1:57.696 13:59:14.626

8 2:31.550 14:01:46.176

9 1:57.083 14:03:43.259

10 2:37.769 14:06:21.028

 Po. 38 - # 503 BAGNARELLI M.+ 18.787
Diff. Primo

1 2:23.256 13:45:36.426

2 1:59.902 13:47:36.328

3 2:00.609 13:49:36.937

4 4:52.234 13:54:29.171

5 1:59.115 13:56:28.286

6 1:58.834 13:58:27.120

7 1:58.812 14:00:25.932

8 2:00.751 14:02:26.683

9 3:30.132 14:05:56.815

Fastest lap: 1:40.025 
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MX Prestige Montevarchi MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 39 - # 866 RAMPOLDI J. + 19.997
Diff. Primo

1 2:02.140 13:45:01.270

2 2:50.659 13:47:51.929

3 2:54.006 13:50:45.935

4 2:02.122 13:52:48.057

5 4:05.567 13:56:53.624

6 2:00.022 13:58:53.646

7 3:59.802 14:02:53.448

8 2:01.989 14:04:55.437

9 2:36.744 14:07:32.181

 Po. 40 - # 41 BALDUCCI E. + 20.612
Diff. Primo

1 2:06.927 13:45:17.578

2 2:01.811 13:47:19.389

3 3:59.289 13:51:18.678

4 2:00.700 13:53:19.378

5 4:26.340 13:57:45.718

6 2:00.637 13:59:46.355

7 2:01.721 14:01:48.076

8 3:55.165 14:05:43.241

Fastest lap: 1:40.025 

4/4Montevarchi, sabato 08 maggio 2021© MGMTiming


